
Shtojca  

 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARARAK) 

[Data] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1._ Aranit Horeshka  – Drejtues Ligjor i “ ARJAN - A” shpk me adrese Diber Peshkopi PESHKOPI 

Lagjja"Gjok Doçi",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", selia në katin e parë, ndërtesa me numër pasurie 

Nr.5/340, Zona Kadastrale Nr.2932, tek ish fabrika e makaronave-Peshkopi. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Blerje lende djegese per ngrohje (pellet) per nevoja te Spitalit 

Rajonal Diber 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF- 47250-10-25-2022umber  of  procedure/lot  

reerence: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje lende djegese per ngrohje (pellet) per nevoja te 

Spitalit Rajonal Diber, Mareveshje kuader me nje operator ekonomik te vetem  mbeshtetur ne 

Ligjin 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”,me fond 10.155.002   ( Dhjete milione e njeqind 

e pesedhjete e pese mije e dy ) leke pa TVSH    

afati kohor për ekzekutimin  12 muaj nga  momenti i lidhjes se kontrates. 
 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

ofer  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 ARJAN – A  shpk                                          NIPT K16604709O             

 

Vlera  9.917.602  (Nente milione e nenteqind e shtatembedhjete  mije e gjashteqind e dy ) leke 

pa TVSH  



 

2 . SULOLLARI-KLIMA  shpk        me NIPT K01529003M.   

Vlera  1.670.000 (Nje milion e gjashteqind e shtatedhjete mije ) leke pa tvsh. 

 

Etj 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

- 1 SULOLLARI-KLIMA  shpk        me NIPT K01529003M per arsyet e meposhteme :  

 O.E. nuk ka paraqitur dokumentacionin sipas Kritereve te vecanta  te kualifikimit pasi nuk ka 

paraqitur asnje dokumentsipas pikeve 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 dhe 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3 te DST . 

 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1._ ARJAN - A shpk                       _ K16604709O  

  

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )              

9.917.602  (Nente milione e nenteqind e shtatembedhjete  mije e gjashteqind e dy ) leke pa 

TVSH ose me vlere totale prej 11.901.122 (Njembedhjete milione e nenteqind e nje mije e 

njeqind e njezete e dy) leke me tvsh _ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARJAN - A shpk  me drejtues  

“Aranit Horeshka ” me NIPT K16604709O me adrese Diber Peshkopi PESHKOPI 

Lagjja"Gjok Doçi",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", selia në katin e parë, ndërtesa me numër 

pasurie Nr.5/340, Zona Kadastrale Nr.2932, tek ish fabrika e makaronave-Peshkopi, se oferta e 

paraqitur me vlerë 9.917.602  (Nente milione e nenteqind e shtatembedhjete  mije e gjashteqind 

e dy ) leke pa TVSH ose me vlere totale prej 11.901.122 (Njembedhjete milione e nenteqind e nje 

mije e njeqind e njezete e dy) leke me tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
*  *  * 

 


